
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/25 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572,poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39) 
Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 4 "Wydatki budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 7 "Zadania inwestycyjne w 2025 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7847



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 568,45 475 530,45

Melioracje wodne 0,00 179 962,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 179 962,00

Pozostała działalność 205 568,45 295 568,45

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 726,00 50 292,00

Pozostała działalność 42 726,00 50 292,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

42 726,00 50 292,00

36 313 747,73 36 591 275,73

21 840 677,60

14 750 598,13w tym:  dochody majątkowe 

Razem plan dochodów po zmianach  : 277 528,00

w tym: dochody bieżące

Razem zmiana dochodów : 277 528,00

01008

90095

01095

Rozdział Zmiana

7 566,00

90 000,00

7 566,00

7 566,00

179 962,00

179 962,00

90 000,00

269 962,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7847



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 227 800,00

Melioracje wodne 0,00 227 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 227 800,00

600 Transport i łączność 12 606 218,00 12 647 218,00

Drogi publiczne gminne 12 606 218,00 12 647 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 858 606,00 3 899 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 436,00 132 436,00

Pozostała działalność 117 436,00 132 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 336,00 80 336,00

758 Różne rozliczenia 312 409,00 253 571,00

Rezerwy ogólne i celowe 312 409,00 253 571,00

4810 Rezerwy 312 409,00 253 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 200,00 782 766,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 684 200,00 699 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 144 000,00

Pozostała działalność 76 000,00 83 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 83 566,00

926 Kultura fizyczna 86 620,00 116 620,00

Pozostała działalność 86 620,00 116 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 963,00 33 963,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 657,00 64 657,00

38 751 658,00 39 029 186,00

19 440 192,60

19 588 993,40w tym : wydatki majątkowe 

Razem plan wydatków po zmianach : 277 528,00

w tym: wydatki bieżące

Razem zmiana wydatków : 277 528,00

15 000,00

15 000,00

7 566,00

30 000,00

92695 30 000,00

90095

90015 15 000,00

15 000,00

7 566,00

22 566,00

75495

75818 -58 838,00

-58 838,00

15 000,00

15 000,00

-58 838,00

01008

60016 41 000,00

41 000,00

15 000,00

227 800,00

227 800,00

41 000,00

Rozdział Zmiana

227 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7847



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 227 800,00

01008 0,00 227 800,00

6050 0,00 227 800,00

0,00 227 800,00

500 2 240 150,00 0,00

50095 2 240 150,00 0,00

6050 1 240 150,00 0,00

1 240 150,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

600 12 364 378,00 41 000,00

60016 12 364 378,00 41 000,00

6050 3 858 606,00 41 000,00

59 074,00 26 000,00

44 246,00 15 000,00

1 321 578,00 0,00

1 999 980,00 0,00

433 728,00 0,00

6370 8 505 772,00 0,00

Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 105307E oraz przebudowa drogi
wewnętrznej w miejscowości Lipce Reymontowskie

Przebudowa fragmentu drogi w Lipcach Reymontowskich ul. Golki - poprawa
bezpieczeństwa i zycia mieszkańców gminy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa chodnika na odcinku od ul. Reymonta do Dino w Lipcach
Reymontowskich

Budowa chodnika w Drzewcach na odcinku od szkoły do Kolonii Słupieckiej

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie  - Wola
Drzewiecka w formie zaprojektuj i wybuduj

1 999 980,00

433 728,00

8 505 772,00

85 074,00

59 246,00

1 321 578,00

Budowa targowiska gminnego w Lipcach Reymontowskich

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa targowiska gminnego w Lipcach Reymontowskich

Handel

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja zbiornika wodnego w Mszadli

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

1 240 150,00

12 405 378,00

12 405 378,00

3 899 606,00

1 000 000,00

1 000 000,00

2 240 150,00

2 240 150,00

1 240 150,00

227 800,00

227 800,00

227 800,00

Po zmianie

227 800,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7847



4 997 000,00 0,00

3 508 772,00 0,00

710 221 420,00 0,00

6050 167 420,00 0,00

12 420,00 0,00

155 000,00 0,00

6057 54 000,00 0,00

54 000,00 0,00

750 257 855,00 0,00

75023 257 855,00 0,00

6057 211 442,08 0,00

211 442,08 0,00

6059 46 412,92 0,00

46 412,92 0,00

754 65 336,00 15 000,00

75495 65 336,00 15 000,00

6050 65 336,00 15 000,00

32 491,00 0,00

32 845,00 0,00

0,00 15 000,00

900 564 200,00 15 000,00

90002 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90005 25 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup rozsiewacza walcowego na potrzeby gospodarki odpadami komunalnymi

Modernizacja budynku OSP Mszadla 

Wymiana drzwi do strażnicy w sołectwie Mszadla 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

25 000,00

25 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

32 845,00

15 000,00

579 200,00

Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP w Woli Drzewieckiej - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczna Gmina Lipce Reymontowskie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczna Gmina Lipce Reymontowskie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie gminnego programu rewitalizacji 

Administracja publiczna

32 491,00

46 412,92

80 336,00

80 336,00

46 412,92

80 336,00

257 855,00

211 442,08

211 442,08

54 000,00

54 000,00

257 855,00

Sporządzenie planu ogólnego Gminy Lipce Reymontowskie

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie - Wola
Drzewiecka w formie zaprojektuj i wybuduj 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie gminnego programu rewitalizacji 

Przebudowa fragmentu drogi w Lipcach Reymontowskich ul. Golki - poprawa
bezpieczeństwa i zycia mieszkańców gminy

Działalność usługowa

155 000,00

4 997 000,00

167 420,00

12 420,00

3 508 772,00

221 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7847



25 000,00 0,00

90015 524 200,00 15 000,00

6050 129 000,00 15 000,00

129 000,00 0,00

0,00 15 000,00

6370 395 200,00 0,00

395 200,00 0,00

921 3 478 234,40 0,00

92109 21 621,00 0,00

6050 21 621,00 0,00

21 621,00 0,00

92113 2 012 500,00 0,00

6050 156 184,00 0,00

156 184,00 0,00

6370 1 856 316,00 0,00

1 856 316,00 0,00

92120 1 444 113,40 0,00

6230 28 902,27 0,00

4 336,49 0,00

2 565,78 0,00

22 000,00 0,00

6740 1 415 211,13 0,00

211 487,91 0,00

Remont ogrodzenia Zespołu Kościoła Parafialnego pw. Z.K.Ś w lipcach
Reymontowskich

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Odrestaurowanie ołtarza bocznego MBsz w kościele parafialnym pw. Z.K.Ś . w
Lipcach Reymontowskich

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Odrestaurowanie ołtarza bocznego MBsz w kościele parafialnym pw. Z.K.Ś . w
Lipcach Reymontowskich

odrestaurowanie żyrandoli znajdujących sie w kosciele parafialnym pw.
Znalezienia Krzyża Swietego

22 000,00

1 415 211,13

211 487,91

28 902,27

4 336,49

2 565,78

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Centra kultury i sztuki

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont budynków Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynków Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Chlebowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Lipce Reymontowskie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie terenu rekreacyjnego przy OSP w Woli Drzewieckiej

1 444 113,40

2 012 500,00

1 856 316,00

1 856 316,00

156 184,00

156 184,00

21 621,00

21 621,00

21 621,00

395 200,00

395 200,00

3 478 234,40

15 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Lipce Reymontowskie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji Co2 na terenie Gminy
Lipce Reymontowskie

129 000,00

539 200,00

144 000,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7847



125 723,22 0,00

1 078 000,00 0,00

926 68 620,00 30 000,00

92695 68 620,00 30 000,00

6050 18 963,00 15 000,00

18 963,00 15 000,00

6060 49 657,00 15 000,00

14 886,00 0,00

16 363,00 0,00

18 408,00 0,00

0,00 15 000,00

19 260 193,40 328 800,00Razem 19 588 993,40

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów

Doposażenie placu zabaw w Retniowcu 16 363,00

doposażenie placu zabaw w Siciskach 18 408,00

15 000,00

64 657,00

Doposażenie miejsca rekreacji w Wólce Podlesie 14 886,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

odrestaurowanie żyrandoli znajdujących sie w kosciele parafialnym pw.
Znalezienia Krzyża Swietego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa miejsca rekreacji przy budynku OSP w Wólce Krosnowskiej

Remont ogrodzenia Zespołu Kościoła Parafialnego pw. Z.K.Ś w Lipcach
Reymontowskich

Kultura fizyczna

33 963,00

98 620,00

33 963,00

125 723,22

1 078 000,00

98 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7847


	UCHWAŁA NR IX/63/25 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 3 zadania inwestycyjne w 2025 roku

		2025-07-24T12:22:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




